Перечень
земельных участков
	№ лота
	Наименование 
	Местоположение земельного участка
	Площадь

(м2)
	Начальная цена предмета аукциона (ежегодный размер арендной платы),

 без НДС (руб.)
	«Шаг» аукциона, (руб.)
	Размер задатка

(руб.)
	Срок аренды (год)
	Ограничения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.


	Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 26:33:000000:19705 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,  с видом разрешенного использования: магазины
	Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт 

Пятигорск, 

город Пятигорск, 

в районе многоквартирного дома № 14а 

по ул. Ермолова
	650
	189 000
	5 000
	189 000
	18 месяцев 


	








